

Årsredovisning
för
Modigast i Luleå AB
556748-6690

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Modig, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Modigast i Luleå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit entreprenadverksamhet

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av färre jobbade timmar

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 171	2 779	1 781	2 033	1 636
Resultat efter finansiella poster	-231	186	-601	766	-278
Soliditet (%)	67	59	50	50	79

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	678 718	503 393	1 282 111
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		503 393	-503 393	0
Årets resultat			6 950	6 950
Belopp vid årets utgång	100 000	1 182 111	6 950	1 289 061

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 182 111
årets vinst	6 950
	1 189 061
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 189 061
	1 189 061

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 170 537	2 778 589
Övriga rörelseintäkter		141 348	38 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 311 885	2 816 650
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-28 698
Övriga externa kostnader		-1 466 723	-1 544 664
Personalkostnader	2	-616 460	-549 366
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-424 006	-458 773
Övriga rörelsekostnader		0	-3 238
Summa rörelsekostnader		-2 507 189	-2 584 739
Rörelseresultat		-195 304	231 911
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 075	19 788
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	4 971
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 982	-70 483
Summa finansiella poster		-35 829	-45 724
Resultat efter finansiella poster		-231 133	186 187
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		242 536	317 588
Summa bokslutsdispositioner		242 536	317 588
Resultat före skatt		11 403	503 775
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 453	-382
Årets resultat		6 950	503 393

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	1 366 850	1 724 386
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	148 150	156 633
Summa materiella anläggningstillgångar		1 515 000	1 881 019

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	49 761	45 218
Summa finansiella anläggningstillgångar		49 761	45 218
Summa anläggningstillgångar		1 564 761	1 926 237

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		18 585	0
Summa varulager		18 585	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		18 441	289 991
Övriga fordringar		98 569	65 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 195	62 657
Summa kortfristiga fordringar		223 205	418 067

Kassa och bank

Kassa och bank		391 261	484 278
Summa kassa och bank		391 261	484 278
Summa omsättningstillgångar		633 051	902 345

SUMMA TILLGÅNGAR

2 197 812

2 828 582

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 182 111

678 718

Årets resultat

6 950

503 393

Summa fritt eget kapital

1 189 061

1 182 111

Summa eget kapital

1 289 061

1 282 111

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

236 850

479 386

Summa obeskattade reserver

236 850

479 386

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

182 467

495 267

Summa långfristiga skulder

182 467

495 267

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

312 800

312 800

Leverantörsskulder

128 992

154 722

Skatteskulder

10 483

10 435

Övriga skulder

17 159

11 984

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

81 877

Summa kortfristiga skulder

489 434

571 818

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 197 812

2 828 582

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 107 742	1 344 171
	1 857 742	2 094 171

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 089 734	4 482 414
Inköp	57 987	
Försäljningar/utrangeringar		-392 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 147 721	4 089 734
Ingående avskrivningar	-2 365 348	-2 304 500
Försäljningar/utrangeringar		389 442
Årets avskrivningar	-415 523	-450 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 780 871	-2 365 348
Utgående redovisat värde	1 366 850	1 724 386

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	169 652	169 652
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 652	169 652
Ingående avskrivningar	-13 020	-4 537
Årets avskrivningar	-8 483	-8 483
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 503	-13 020
Utgående redovisat värde	148 149	156 632

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	45 218	100 076
Inköp	4 543	4 142
Försäljningar		-59 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 761	45 218
Utgående redovisat värde	49 761	45 218

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Luleå

Jonas Modig
Jonas Modig

2025-12-19